
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
 
 

 

 

 

Z P R A V O D A J     č. 6 / 2023 – 24 
 

 
 

 

 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2023–24   : 
 

Pčipomínám povinnosti pořadatelů utkání: 
 

1.1.  Hlášení výsledků utkání: 
 

výsledky utkání hlásit do 2 hodin po skončení  
 

- utkání – hraje-li družstvo v termínu (sobota + neděle) jen jedno utkání 

- druhého utkání – hraje-li družstvo v termínu 2 utkání  

pouze prostřednictvím Registru ČAST (zadáním do infosystému) 
 

Za včasné nahlášení výsledků bude považováno nahlášení (při dvoukole) v neděli do 16,00 h.. 

V případě, že nedělní utkání skončí později, než ve 14,00 h., výsledky obou utkání musí být nahlášeny 

nejpozději do dvou hodin po dohrání nedělního utkání. 

Pokud družstvo některé utkání předehrává, hlásí výsledek do 2 hodin po utkání prostřednictvím Registru ČAST. 
 

1.2.  Zadávání zápisů do systému: 
 

Pořádající oddíl je povinen zadat kompletní zápis o utkání s výsledky hráčů (sady, míčky) do Registru ČAST 

nejpozději první pracovní den po utkání. 
 

1.3.  Zápisy o utkání (STIS): 
 

Připomínám povinnost vyplňovat ve STISu na první straně začátek a konec utkání, a také jméno a 

příjmení vrchního rozhodčího!!! 
 

1.4.  Změny termínů, případně začátku utkání: 
  

Pořádající oddíl je povinen jakoukoliv změnu začátku utkání uvedeného v rozpisu ve STISu na stránkách 

http://www.ping-pong.cz/, nahlásit předsedovi STK minimálně 24 hodin předem. Při předehrávce musí dohodu o 

změně termínu (času) potvrdit předsedovi STK oba oddíly či kluby. 
  

1.5.  Nedostavení se k utkání: 
 

Pokud se nedostaví hostující tým do 30 minut od řádného začátku utkání, má vedoucí domácího družstva 

povinnost nahlásit tuto skutečnost předsedovi STK. Pokud tato skutečnost nebude oznámena, bude v případě 

kontroly postupováno jako by se utkání neodehrálo, s důsledky pro obě družstva (vzájemné WO, pokuta 2000 

Kč / družstvo).  
  

1.6.  Soupisky – upozornění: 
  

Připomínáme družstvům, že při změně soupisky, ke které musí dojít i při jejím zneplatnění systémem při 

odchodu hráče (přestup, hostování), je termín na schválení nové soupisky 3 dny před utkáním. V kratší době 

před utkáním pouze po projednání s předsedou STK. 
 

Každým zásahem do soupisky v Registru musí dojít k novému schvalování KSST. Je-li schválen přestup nebo 

hostování hráče z oddílu, je soupiska zneplatněna automaticky. Pozor při schvalování přestupu ve lhůtě 3 dny 

před utkáním. 
 

1.7.  Změny v adresáři (STIS): 
 

Divize – TJ Jiskra Otrokovice, začátek nedělních domácích zápasů bude v 10.00 hod.  

Divize – TJ. Sokol Vsetín, vedoucí družstva Tomáš Fojtík. 

KS I.tř. – TJ DDM Val.Meziříčí B, hrací místnost Zdeňka Fibicha 287, Valašské Meziříčí, příjezd z ulice 

Příční, vstup do herny ST přes hlavní vchod SVČ Domeček 

KS II. sk A – TJ Jiskra Otrokovice C, vedoucí družstva Zdeněk Janečka. 

KS II. sk A – TJ Jiskra Otrokovice D, se odhlašuje z krajské soutěže II. třídy skupiny A. 
 

1.8.  Uzavírka silnice Rožnov p.R. - Vidče: 
 

Potrvá do poloviny prosince (dle mých informací do ledna 2024) 
 

1) příjezd od Stříteže neomezen 

http://www.ping-pong.cz/


2) cesta z Rožnova je kolem sokolovny v Rožnově - je to jednosměrka ke hřbitovu u ,,Retiga,, 

3) cesta z Vidče do Rožnova je výjezd z Vidče do Rožnova....průjezd pod mostem z Vidče....odbočka ihned za 

mostem vlevo, s nájezdem na most...cca 3km okresní úzká cesta s příjezdem na komunikaci,, Rožnov - Valašska 

Bystřice,,....odbočka vlevo....směr Rožnov.....cca 2km vjezd Rožnov pod Radhoštěm.....,pokud by byl 

problém....jistá cesta přes Střítež a na Rožnov 

(informaci podává pan Brzokoupil - Vidče) 

 

2 )  ČESKÝ   POHÁR   -   I.st.  : 
  

Soutěž se dostala do semifinále. Všechna čtyři družstva mají právo startu ve II.st. Čs.poháru na podzim příštího 

roku. V příloze Zpravodaje najdete pavouka soutěže. Utkání T.J. Sokol Vsetín – TJ Jiskra Otrokovice se bude 

hrát v neděli 15.10,2023 v 10:30 h. (v sobotu hraje Vsetín utkání II.st. Čs.poháru). 

  

3 ) PŘESTUPY  : 
  

Veškeré přestupy najdete na www.ping-pong.cz (registr ČAST – přehledy – přestupy). 
  

Výběr doposud schválených přestupů, které se týkají oddílů či klubů ZKSST.  
  

 z do 

KRISTÝNEK  Boris ml. Orel Zlín SK Spartak Hulín (návrat) 

KRISTÝNEK  Boris ml. SK Spartak Hulín Orel Zlín 

PRCHLÍK  Pavel TJ Slovan Luhačovice Orel Zlín 

ZÁKOSTELSKÝ  Stanislav TJ Rožnov p.R. TJ Vidče 

 

4 ) HOSTOVÁNÍ   : 
  

SCHVÁLENÉ  ZKSST 
  

 z do 

SIGMUND Michael KST Zlín TJ Holešov 

 

5 ) HOSTOVÁNÍ  DO  SOUTĚŽÍ  ŽEN   : 
  

SCHVÁLENÉ  ČAST  
 z do 

NEVAŘILOVÁ  Magdaléna KST Ořechov – Vážany KST Hluk 

 

6 ) STŘÍDAVÉ  STARTY   : 
  

SCHVÁLENÉ  ČAST a ZKSST 
  

Příjmení, jméno  nar. v základu družstva soutěž střídavý start v dr. Soutěž 

BŘEZINA  Radovan 2009 KST Zlín KS II.tř. TJ Sokol Újezdec-Těšov Divize 

DANĚK  Filip 2005 TJ SLAVIA Kroměříž OP I.tř. TJ Fryšták KS I.tř. 

DANĚK  Filip 2005 TJ SLAVIA Kroměříž OP I.tř. Obec Lubná KS II.tř. 

ĎULÁKOVÁ  Kateřina 2006 SK Přerov 2.liga TJ. Sokol Vsetín 1.liga 

KROČIL Adam 2005 T.J. Sokol Bánov RP II.tř. TJ Sokol Újezdec-Těšov B KS II.tř. 

KUŽELA  Ondřej 2006 SK Slopné OS I.tř. Orel Zlín KS II.tř. 

KUŽELA  Patrik 2009 SK Slopné OS II.tř. Orel Zlín KS II.tř. 

LEKEŠ  Roman 2007 TJ Sokol Újezdec-Těšov Divize TJ Sokol Šarovy 3.liga 

MAJTNER  Jan 2005 TJ SLAVIA Kroměříž OP I.tř. TJ Fryšták KS I.tř. 

OBDRŽÁLKOVÁ  Lucie 2008 SKST Havířov  KST Hluk 2.liga 

TALAŠ  Ondřej 2006 SK Slopné OS II.tř. Orel Zlín KS II.tř. 

UHER Adrian 2004 KST Dolní Němčí RP III.tř. TJ Nivnice KS II.tř. 

  

7 ) DODATEČNÉ  ZAŘAZENÍ  HRÁČŮ  DO  KRAJSKÉHO  ŽEBŘÍČKU  : 
  

Krajský  žebříček   Ž E N :  

neklasifikovaní : 
  

 7. HEJZLAROVÁ  Lucie  T.J. Sokol Vsetín       (jen pro potřebu zařazení na soupisku) 

 

8 ) METODIKA  SESTAVOVÁNÍ  KRAJSKÝCH  ZEBŘÍČKŮ  : 
  

VV ZKSST schválil metodiku sestavování krajských žebříčků dospělých pro sezónu 2023–24. Tyto materiály 

jsou přílohou Zpravodaje. 

 

http://www.ping-pong.cz/


9 ) RŮZNÉ   : 
  

Termínová listina 
 

V příloze Zpravodaje naleznete Termínovou listinu na sezonu 2023-24, platnou k 25.9.2023. Jsou zde doplněny 

termíny BTM ČR U11. 

 
 

 

P Ř Í L O H Y   : 
 Metodika sestavování krajských žebříčků dospělých pro sezónu  2023–24 (2 soubory) 

 Termínová listina ZKSST k 25.9.2023 

 I.stupeň Českého poháru - pavouk 

 

 

 

Vsetín, 25.9.2023 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   


